РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТЕУЧЕЖСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования  «Пчегатлукайское   сельское  поселение» в новой редакции

Принято Советом народных депутатов Теучежского района на 17  сессии

В целях приведения в соответствие с требованиями Приказа Федерального агентства воздушного транспорта от 29 января 2021 г. N 50-П «Об установлении приаэродромной территории аэродрома Краснодар (Пашковский)» предусматривающие установленные Приказом приаэродромные территории аэродрома Краснодар (Пашковский) и ограничения использования таких территорий,  и  во исполнение Решения Теучежского районного суда от 16 июня 2023 года Совет народных депутатов Теучежского района

Р Е Ш И Л:

1. [bookmark: OLE_LINK1]Утвердить Правила землепользования и застройки муниципального образования  «Пчегатлукайское сельское поселение» в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов Теучежского района №194 22.12.2020 года «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Пчегатлукайское сельское поселение».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Теучежские вести».

Председатель Совета народных депутатов муниципального образования
«Теучежский район»

                                                        А.К.Пчегатлук

      Глава муниципального образования
       «Теучежский район»

                                                       А.Г.Удычак

а. Понежукай
29 марта 2024 года
№95